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담당 출납원세입 세출외 현금 출납부

년월일 적요 지급번호 채주 수입액 지급액 잔액

기관: 동부수도사업소 일자: 2019/04/01 ~ 2019/04/30

2019/04/01
2019.3.아리수품질확인제 소득세, 지방소득

세 원천징수
292,700 0 233,704,015

2019/04/01
임시급수보증금 반환(중랑구 상봉동 

102-57)
30 0 3,442,740 230,261,275

2019/04/02 2019.3.건강보험료 납부 31 0 24,480,590 205,780,685

2019/04/03 2019.3.시간선택제임기제 건강보험료 납부 32 0 182,020 205,598,665

2019/04/03
2019.3. 시간선택제임기제 고용, 산재보험

료 납부
33 0 64,930 205,533,735

2019/04/09 2019.3.소득세, 지방소득세 납부 34 0 49,115,660 156,418,075

2019/04/10
2019.3. 취업 후 학자금 상환(김호준, 김왕

근)
35 0 140,350 156,277,725

2019/04/19 2019.4. GIS공무직 소득세, 주민세 입금 112,800 0 156,390,525

2019/04/19 2019.4. 공무원 급여 공제금 입금 199,564,190 0 355,954,715

2019/04/19
2019.4. 공무직(시설정비, 경비, 청소) 소

득세, 주민세 납부
416,910 0 356,371,625

2019/04/19
2019.4. 공무직(환경정비원-누수탐지) 소득

세, 주민세
128,230 0 356,499,855

2019/04/19 2019.4.퇴직자 김철기 고용보험료 입금 35,980 0 356,535,835

2019/04/19
2019.4.퇴직자 김철기 퇴직정산 소득세, 지

방소득세 입금
69,590 0 356,605,425

2019/04/19 2019.4. 기여금 등 10종 공제금 납부 36 0 109,305,040 247,300,385

2019/04/22 2018년 귀속 연말정산 소득세 입금 77,578,320 0 324,878,705

2019/04/22
임시급수보증금 고지서 발부(중랑구 망우동

 241-5)
897,540 0 325,776,245

2019/04/23 2018년귀속 연말정산 소득세 환급 37 0 127,421,270 198,354,975
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2019/04/23 임시급수보증금 반환(중랑구 상봉동 486) 38 0 719,100 197,635,875

2019/04/24
시간선택제공무원(김철기) 퇴직금 퇴직소득

세, 지방소득세
123,900 0 197,759,775

2019/04/26 2018년 귀속 연말정산 지방소득세 환급 39 0 12,734,280 185,025,495

2019/04/29 임시급수보증금 반환(성수1가2동 656-304) 40 0 632,340 184,393,155

2019/04/30
2018년 귀속 연말정산 지방소득세 환급 입

금
7,749,250 0 192,142,405

2019/04/30 2019.4.시간선택제임기제 건강보험료 납부 41 0 228,730 191,913,675

소      계 286,969,410 328,467,050

누     계 1,022,252,645 830,338,970


